АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.11.2019 . № 157-Р-А
Экз. №____

р.п. Сурское

Отнесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области

от 03.06.2018 № 54-Р-А

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области от 03.06.2018 № 54-Р-А «О создании
экологического совета муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области» (далее -  распоряжение) следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

•>

к распоряжению администрации
муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области
от 03.06.2018 № 54-Р-А

СОСТАВ
экологического совета муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области

Председатель
экологического
совета
Ведерников М.И. - первый заместитель Главы администрации

муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области;

Заместитель
председателя
экологического
совета
Сидорченко Т.П. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства,

архитектуры и дорожной деятельности администрации

муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области;

Секретарь
экологического
совета
Упорина О.В. - главный инспектор -  эколог администрации

муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области;

Члены
экологического
совета
Кудашов О.В. - начальник отдела по делам гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций и взаимодействия с
правоохранительными органами администрации
муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области;

КанюшеваМ.Д. - заместитель Главы администрации - начальник
управления образования администрации муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области (по
согласованию);

Груздов Н.С. - начальник МБУ Управление сельского хозяйства
администрации муниципального образования «Сурский
район» Ульяновской области (по согласованию);

Сосин Д.П. директор государственного казённого учреждения
Ульяновской области «Сурское лесничество» (по
согласованию)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава администрации
муниципального образования
«Сурский район» (7 \  \ Д.В. Колгин/ А /лМИНИСП I УУг/ЦИГА."

ОБРАЗОВ
\ •’ СУРСКИЙ п
\ УЛЬЯНОВСКОЙ